

LB Farm Advisor ApS
Svendborgvej 194, 5600 Faaborg

CVR-nr. 42 74 96 56

Årsrapport

12. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Lars Brunse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Farm Advisor ApS Svendborgvej 194 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 42 74 96 56
	Stiftet: 12. oktober 2021
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
	Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
Direktion	Lars Brunse, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Best Farm A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-37.519
Indtægt af kapitalinteresse	-120.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.294
Resultat før skat	-163.813
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-163.813
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.000
Disponeret fra overført resultat	-43.813
Disponeret i alt	-163.813

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Erhvervede patenter	25.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>
2 Kapitalinteresse	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	7.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.209</u>
Aktiver i alt	<u>32.709</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-163.813
Egenkapital i alt	<u>-123.813</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.709
Anden gæld	10.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.522</u>
 Passiver i alt	 <u>32.709</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.813	-163.813
	40.000	-163.813	-123.813

Noter

	12/10 2021 - 31/12 2022		
1. Erhvervede patenter			
Kostpris 12. oktober 2021	0		
Tilgang i årets løb	25.500		
Kostpris 31. december 2022	25.500		
Af- og nedskrivninger 12. oktober 2021	0		
Årets afskrivninger	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.500		
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 12. oktober 2021	0		
Tilgang i årets løb	120.000		
Kostpris 31. december 2022	120.000		
Nedskrivninger 12. oktober 2021	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.000		
Nedskrivninger 31. december 2022	-120.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0		
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Best Farm A/S	Ikast-Brande	30,00 %	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen